CONSELHO FEDERAL DE ECONOMIA

Portaria nº 06, de 05 de fevereiro de 2011.

Designa composição da Comissão de
Tomada de Contas e Comissão de
Licitação do COFECON

O PRESIDENTE DO CONSELHO FEDERAL DE ECONOMIA, no uso de

suas atribuições legais e disposições regulamentares conferidas pela Lei nº 1.411,

de 13 de agosto de 1951, Decreto 31.794, de 17 de novembro de 1952, Lei nº 6.021,

de 03 de janeiro de 1974, Lei nº 6.537, de 19 de junho de 1978,

CONSIDERANDO o deliberado na 631ª Sessão Plenária Ordinária

Ampliada do COFECON,

R E S O L V E :

Art. 1º Designar como MEMBROS TITULARES os Conselheiros Federais

Efetivos José Luiz Amaral Machado, Odisnei Antônio Bega e Antonio Melki Junior;

como MEMBROS SUPLENTES os Conselheiros Federais Efetivos Ermes Tadeu

Zapelini, Roberto Bocaccio Piscitelli e Maximo Porto Seleme, sob a Presidência do

primeiro, para comporem a composição da Comissão de Tomada de Contas do

COFECON, com mandatos a partir de 05.02.2011 e término em 31.12.2011.

Art. 2º Designar como MEMBROS TITULARES o Conselheiro Federal Efetivo

Júlio Flávio Gameiro Miragaya; os funcionários Alan Silva Bispo e Felipe Santos

Burmann; como MEMBROS SUPLENTES o Conselheiro Federal Efetivo José

Eustáquio Ribeiro Vieira Filho; os funcionários Clarissa de Brito Ataíde  e Lucas

Moreno Bertani, sob a Presidência do primeiro, para comporem a Comissão de

Licitação do COFECON, com mandatos a partir de 05.02.2011 e término em

31.12.2011.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Brasília, 05 de fevereiro de 2011.

Waldir Pereira Gomes

Presidente